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18 czerwca nauczyciele bibliotekarze Gimnazjum nr 1 im. Mikołaja Kopernika w
Mławie zorganizowali spotkanie ze słodkim poczęstunkiem, które było
podsumowaniem pracy biblioteki w roku szkolnym 2014/2015. Tego dnia odbyło się
również rozstrzygnięcie konkursu „Książka jest dla wszystkich”, który był
przeprowadzony w dwóch kategoriach: literackiej i fotografii.

Na początku spotkania omówiłyśmy naszą pracę w kończącym się roku szkolnym. A
działo się w nim bardzo dużo. Młodzież należąca do Klubu Przyjaciół Biblioteki i Klubu
Filmowego organizowała wiele imprez, spotkań, konkursów, wieczorków. Dużą
popularnością cieszyło się „Popołudnie z książką”, które odbywało się w ramach
promocji czytelnictwa. Zaangażowaliśmy się również w dwa ogólnopolskie konkursy:
Książki naszych marzeń oraz Ogólnopolskie Wybory Książek.

Po krótkim podsumowaniu osoby chętne odczytały głośno przygotowane na to
popołudnie fragmenty poezji i prozy z humorem, które były przeplatane piosenkami
w wykonaniu naszych doskonałych wokalistek: Agaty Grzegorczyk i Mai Rogozińskiej.

Podczas spotkania wręczyłyśmy nagrody młodzieży, która wzięła udział w szkolnym
konkursie „Książka jest dla wszystkich”. W kategorii literackiej: „Czytanie
książek to najpiękniejsza zabawa, jaką sobie ludzkość wymyśliła” zwyciężyła Kamila
Czugaj z klasy 2b, natomiast w kategorii fotografia – „Przyłapani na czytaniu”,
pierwsze miejsce zajęła Paulina Przytulska z tej samej klasy. Dyplomy za udział
otrzymały również: Klaudia Chrabowska (3e), Maja Brzezińska (2b), Michalina
Bogucka (2a), Oliwia Rulka (2a), Aleksandra Chrostowska (1c). Wszystkie fotografie
można było obejrzeć w specjalnie przygotowanej antyramie, a prace literackie
zostały głośno odczytane na zakończenie naszego spotkania.

To był bardzo pracowity rok, zarówno dla nas – nauczycieli, jak i dla młodzieży, która
chętnie z nami współpracowała. Mamy nadzieję, że po wakacjach dołączą do nas
uczniowie klas pierwszych i znów pełni nowych pomysłów włączymy się w promocję
czytelnictwa i biblioteki.
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